

AAAG9835SMC/AAB Pachet furnituri birou

I.D.: 65941602

Data publicarii 03.02.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 9.840,34 RON - 9.840,34 RON

Descriere: Pachet furnituri birou: Denumire - Nr buc - Pret - Valoare: capsator profesional 3 42,02 126,05 capsator profesional 9 16,81 151,26 perforator 4 29,41 117,65 biblioraft 8 cm 130 11,76 1529,41 biblioraft 6 65 8,40 546,22 folie protectie 1100 0,25 277,31 cub hartie 25 5,04 126,05 banda adeziva TESSA 45 6,72 302,52 alonje arhivare 10 32,77 327,73 calculator 6 58,82 352,94 corector cu penson 40 4,20 168,07 corector banda 30 5,04 151,26 dosar pvc 380 0,84 319,33 dosar cu sina 780 0,67 524,37 dosar plic 200 0,84 168,07 suport vertical documente 60 13,45 806,72 tavita document 28 10,08 282,35 plic c6 3000 0,17 504,20 plic c5 1000 0,25 252,10 plic c4 300 0,34 100,84 plic cu burduf 120 1,68 201,68 evidentiator galben 45 4,20 189,08 marker permanent negru 35 3,36 117,65 marker verde,albastru ,rosu 45 3,36 151,26 agrafe birou 75 mm 15 7,56 113,45 agrafe de birou 33 mm 50 1,68 84,03 agrafe de birou 50 mm 25 4,20 105,04 capse 24/6 56 1,26 70,59 pix pasta albastra 196 1,26 247,06 pix cu gel albastru, negru, rosu, verde 88 3,36 295,80 registru repertoar 200 file 4 18,49 73,95 registru repertoar 100 file 4 15,13 60,50 registru 200 file mate 8 18,49 147,90 mapa pvc cu elastic 25 8,40 210,08 mapa cu buton 35 2,52 88,24 clipboard dublu 8 16,81 134,45 postit index 25 5,04 126,05 posit 70*75 mmm 30 2,52 75,63 elastic bani 10 4,20 42,02 cutter profesional 12 10,08 121,01 tus albastru 6 8,40 50,42 9840,34.